
ZARZĄDZENIE NR 1039/2023 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 16 pkt 3, § 17 uchwały Nr XLVIII/452/2022 
Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 
2023 rok. 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na 2023 rok w związku z otrzymanymi 
zawiadomieniami o zmianie dotacji celowych z budżetu państwa, z tytułu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz zmienić 
plan wydatków budżetowych. 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 42.824,83 zł, w tym dochody bieżące: 42.824,83 zł. 

- Zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 87.966,71 zł, w tym wydatki bieżące: 87.966,71 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 45.141,88 zł, w tym wydatki bieżące: 45.141,88 zł. 

- Zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6BC7B6-4275-47ED-992A-0F345355AAFC. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 183,83

0,00 0,00

0,00 183,83

0,00 0,00

0,00 183,83

0,00 20 098,00

0,00 0,00

0,00 20 098,00

0,00 0,00

0,00 20 098,00

0,00 6 821,00

0,00 0,00

0,00 6 821,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

750 Administracja publiczna 205 964,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

205 964,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 243,20

Różne rozliczenia 22 634 901,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

206 148,03

0,00

206 148,03

0,00

2 427,03

22 654 999,08

0,00

22 654 999,08

Pomoc społeczna

22 634 901,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

227 595,00

1 670 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 670 250,00

758

852

2100

2100

0,00

0,00

247 693,00

1 677 071,00

1 677 071,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1039/2023

Burmistrza Wołczyna

z dnia 28 września 2023 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6BC7B6-4275-47ED-992A-0F345355AAFC. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 6 821,00

0,00 10 278,00

0,00 0,00

0,00 10 278,00

0,00 0,00

0,00 10 278,00

0,00 5 444,00

0,00 0,00

0,00 5 444,00

0,00 0,00

0,00 5 444,00

razem: 0,00 42 824,83

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 42 824,83

0,00 0,00

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

314 540,64

Ogółem: 77 671 680,07 77 714 504,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

392 978,85 392 978,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2030

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

854

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Edukacyjna opieka wychowawcza

1 440 568,00

13 631,00

0,00

1 447 389,00

23 909,00

0,00

23 909,00

0,00

23 909,00

5 778 130,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

13 631,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

13 631,00

Rodzina 5 772 686,00

0,00

5 772 686,00

0,00

5 237 024,00

60 834 870,76

78 438,21

5 778 130,00

0,00

5 242 468,00

60 877 695,59

78 438,21

majątkowe

majątkowe 16 836 809,31 16 836 809,31

314 540,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6BC7B6-4275-47ED-992A-0F345355AAFC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 043 606,00 1 025 606,00 1 025 606,00 15 000,00 1 010 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 606,00 1 025 606,00 1 025 606,00 15 000,00 1 010 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

782 600,00 782 600,00 782 600,00 15 000,00 767 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 600,00 782 600,00 782 600,00 15 000,00 767 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 188 497,37 8 137 218,37 6 938 665,20 5 679 301,91 1 259 363,29 15 110,00 353 336,00 830 107,17 0,00 0,00 51 279,00 51 279,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,83 183,83 183,83 0,00 183,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 188 681,20 8 137 402,20 6 938 849,03 5 679 301,91 1 259 547,12 15 110,00 353 336,00 830 107,17 0,00 0,00 51 279,00 51 279,00 0,00

1 122 060,37 1 122 060,37 146 843,20 65 600,00 81 243,20 15 110,00 130 000,00 830 107,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,83 183,83 183,83 0,00 183,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122 244,20 1 122 244,20 147 027,03 65 600,00 81 427,03 15 110,00 130 000,00 830 107,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 804,00 47 804,00 47 804,00 41 196,30 6 607,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 861,88 -3 861,88 -3 861,88 -3 861,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 861,88 3 861,88 3 861,88 3 861,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 804,00 47 804,00 47 804,00 41 196,30 6 607,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 381,00 44 381,00 44 381,00 39 345,68 5 035,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 861,88 -3 861,88 -3 861,88 -3 861,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 861,88 3 861,88 3 861,88 3 861,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 381,00 44 381,00 44 381,00 39 345,68 5 035,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 621 085,48 25 606 866,68 22 633 356,56 17 673 817,81 4 959 538,75 2 562 696,32 221 316,00 189 497,80 0,00 0,00 14 218,80 14 218,80 0,00

-5 830,00 -5 830,00 -5 830,00 0,00 -5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 928,00 25 928,00 20 629,71 14 799,71 5 830,00 5 298,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 641 183,48 25 626 964,68 22 648 156,27 17 688 617,52 4 959 538,75 2 567 994,61 221 316,00 189 497,80 0,00 0,00 14 218,80 14 218,80 0,00

13 641 254,62 13 627 035,82 11 212 283,60 9 795 296,95 1 416 986,65 2 269 504,22 145 248,00 0,00 0,00 0,00 14 218,80 14 218,80 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 864,57 12 864,57 8 693,52 8 393,52 300,00 4 171,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 648 819,19 13 634 600,39 11 215 677,12 9 803 690,47 1 411 986,65 2 273 675,27 145 248,00 0,00 0,00 0,00 14 218,80 14 218,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

751

75095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75108

801

80101

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1039/2023

Burmistrza Wołczyna

z dnia 28 września 2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6BC7B6-4275-47ED-992A-0F345355AAFC. Podpisany Strona 1



1 946 627,00 1 946 627,00 1 899 624,00 1 605 319,00 294 305,00 0,00 47 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 951 627,00 1 951 627,00 1 904 624,00 1 605 319,00 299 305,00 0,00 47 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941 409,00 3 941 409,00 3 936 409,00 3 092 237,00 844 172,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-530,00 -530,00 -530,00 0,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 553,00 6 553,00 6 553,00 6 023,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 947 432,00 3 947 432,00 3 942 432,00 3 098 260,00 844 172,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 829,20 257 829,20 0,00 0,00 0,00 257 829,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127,24 1 127,24 0,00 0,00 0,00 1 127,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 956,44 258 956,44 0,00 0,00 0,00 258 956,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 655,38 571 655,38 563 480,38 465 897,38 97 583,00 0,00 8 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,12 181,12 181,12 181,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 836,50 571 836,50 563 661,50 466 078,50 97 583,00 0,00 8 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366 290,48 1 366 290,48 1 363 630,48 695 098,48 668 532,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,07 202,07 202,07 202,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366 492,55 1 366 492,55 1 363 832,55 695 300,55 668 532,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 642 341,99 4 611 091,99 2 855 873,00 1 973 818,00 882 055,00 0,00 1 753 767,00 1 451,99 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 821,00 6 821,00 6 821,00 6 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 649 162,99 4 617 912,99 2 862 694,00 1 980 639,00 882 055,00 0,00 1 753 767,00 1 451,99 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00

494 561,00 494 561,00 488 734,00 473 249,00 15 485,00 0,00 5 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 821,00 6 821,00 6 821,00 6 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 382,00 501 382,00 495 555,00 480 070,00 15 485,00 0,00 5 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 631,00 51 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 278,00 10 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 909,00 61 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 631,00 33 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 278,00 10 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 909,00 43 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 785 412,00 6 785 412,00 1 971 196,00 1 274 771,00 696 425,00 10 000,00 4 804 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 450,00 -25 450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 894,00 30 894,00 30 894,00 25 000,00 5 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 790 856,00 6 790 856,00 2 001 640,00 1 299 771,00 701 869,00 10 000,00 4 779 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 428 549,00 5 428 549,00 629 664,00 558 957,00 70 707,00 0,00 4 798 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 428 549,00 5 428 549,00 654 664,00 583 957,00 70 707,00 0,00 4 773 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 284,00 86 284,00 86 284,00 0,00 86 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 444,00 5 444,00 5 444,00 0,00 5 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 728,00 91 728,00 91 728,00 0,00 91 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 860,00 918 860,00 904 449,00 631 167,00 273 282,00 10 000,00 4 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 860,00 918 860,00 904 449,00 631 167,00 273 282,00 10 000,00 4 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 146 629,92 65 482 171,48 51 276 554,50 27 317 735,56 23 958 818,94 4 984 711,32 7 784 170,00 1 171 835,66 0,00 264 900,00 21 664 458,44 21 544 458,44 120 000,00

-45 141,88 -45 141,88 -20 141,88 -3 861,88 -16 280,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 966,71 87 966,71 72 390,42 50 482,59 21 907,83 5 298,29 10 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 189 454,75 65 524 996,31 51 328 803,04 27 364 356,27 23 964 446,77 4 990 009,61 7 769 448,00 1 171 835,66 0,00 264 900,00 21 664 458,44 21 544 458,44 120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85502

85513

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Wydatki razem:

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

80104

80106

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

80107

80148

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85228

854

85415

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Świetlice szkolne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6BC7B6-4275-47ED-992A-0F345355AAFC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1039/2023 BURMISTRZA WOŁCZYNA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok


		2023-09-28T12:58:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




